03.09.2020 г. № 114/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 31.05.2019 Г. № 158 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЧИСТАЯ ВОДА НА ТЕРРИТОРИИ МО «БАЯНДАЙ»
НА 2019-2024 ГОДЫ»

В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Подпрограммой «Чистая вода на 2019-2024 годы» государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергоэффективности Иркутской области на 2019-2024 годы» утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 11.12.2018 г. № 915, руководствуясь Уставом МО «Баяндай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 31.05.2019 г. № 158 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода на территории МО «Баяндай» на 2019-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Подпункт «Объемы и источники финансирования Программы» пункта1. Паспорт программы изложить в следующей редакции: «107 726,4 тыс. рублей всего, из них
- местный бюджет - 367,8 тыс. рублей
- областной бюджет – 10 487,1 тыс. рублей
- федеральный бюджет – 96871,5 тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]1.2. Таблицу в разделе 3. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:


	Период реализации программы 
	Объем финансирования, тыс. руб. 

	
	Финансовые средства, всего
	В том числе по источникам:

	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ


	Всего за весь период
	107726,4
	96871,5
	10487,1
	367,8

	в том числе по годам:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2019 год
	62131,3
	53173,2
	8666,2
	291,9

	2020 год
	45595,1
	43698,3
	1820,9
	75,9

	2021 год
	00
	00
	00
	00

	2022 год
	00
	00
	00
	00

	2023 год
	00
	00
	00
	00

	2024 год
	00
	00
	00
	00



1.3. Подпункт 2 таблицы в приложении № 1 «Мероприятия по реализации Программы» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования (руб.)
	Ожидаемые результаты


	Исполнитель мероприятия

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	

	2
	Строительство локального водопровода в МО «Баяндай» (с.Баяндай) Баяндаевского района Иркутской области»
	Федеральный бюджет
Областной бюджет 
Местный бюджет
	53173,2
2215,8

92,3
	43698,3
1820,9

75,9
	-
	-
	-
	-
	Ввод объекта в эксплуатацию 
	Администрация МО «Баяндай», строительная организация

	Всего
	55481,3
	45595,1
	
	
	
	
	



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Баяндаевский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Баяндай».


Глава администрации МО «Баяндай»
Андреянов З.И.
